经营期限：1998 年 1 月 20 日至无固定期限

经营范围：实业投资，科研产品的研制，试销，技术服务。【依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

二、信息披露义务人主要负责人的基本情况

姓名 职务 国籍 长期居住地
是否取得其

他国家或地

上海新南洋昂立教育科技股份有限公司  简式权益变动报告书

6

区居留权

徐纪泳
党委书记、董

事长
中国 中国 否

三、各信息披露义务人在股权、人员等方面的关系

本次权益变动各信息披露义务人互为一致行动人，除此之外无其他一致行动

人。

2021 年 6 月 30 日，上述信息披露义务人的实际控制人发生变化，由上海交

通大学变更为上海市国有资产监督管理委员会，同时上海市国资委指定由上海国

盛（集团）有限公司具体落实有关交接及后续管理事宜。具体情况详见 2021 年

6 月 30 日上海市国资委、上海交通大学签署的简式权益变动报告书。

本次权益变动后，上述信息披露义务人之间的股权结构如下：

四、信息披露义务人持有其他上市公司股份达到或超过该公司已发行股份 5%的

情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有境内、境外其他上市公司拥有

权益的股份达到或超过已发行股份 5%的情况如下：

上海新南洋昂立教育科技股份有限公司  简式权益变动报告书

7

持股主体 上市公司名称 股票代码
所拥有的权

益比例

上海交大产业投资管理

（集团）有限公司

上海交大慧谷信息产

业股份有限公司
8205.HK 23.75%

上海新南洋昂立教育科技股份有限公司  简式权益变动报告书

8

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动目的

信息披露义务人本次权益变动系满足自身发展资金需要而进行减持。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划

信息披露义务人拟于未来三个月内通过大宗交易减持不超过上市公司总股

本 2%的股份。

除上述计划外，截至本报告书签署之日，信息披露义务人无在未来 12 个月

内增加或减少在上市公司中拥有权益的股份的计划。

若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的

要求，依法履行信息披露义务。

上海新南洋昂立教育科技股份有限公司  简式权益变动报告书

9

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人于昂立教育拥有权益的变动情况如下：

信息披露义务人
权益变动前 权益变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

上海交大产业投

资管理（集团）有

限公司

34,768,233 12.13% 23,329,600 8.14%

上海交大企业管

理中心
21,352,730 7.45% 18,487,730 6.45%

合计 56,120,963 19.59% 41,817,330 14.59%

二、信息披露义务人权益变动方式

本次权益变动主要系信息披露义务人2020年 3月 5日至 2021年 11月 26日

期间通过集中竞价方式减持上市公司股份所致，具体情况如下：

减持主体

减

持

方

式

减持期间
减持数量

（股）

减

持

比

例

减持价格区

间（元/

股）

上海交大企业管

理中心

集

中

竞

价

2020.3.5-

2020.5.21
2,865,000 1%

16.10-

19.48

上海交大产业投

资管理（集团）

有限公司

集

中

竞

价

2020.6.12-

2020.12.4
5,728,233 2%

14.78-

16.85

上海新南洋昂立教育科技股份有限公司  简式权益变动报告书

10

上海交大产业投

资管理（集团）

有限公司

集

中

竞

价

2021.6.8-

2021.8.19
2,865,000 1% 9.46-10.00

上海交大产业投

资管理（集团）

有限公司

集

中

竞

价

2021.11.22-

2021.11.26
2,865,400 1% 9.50-9.84

2021 年 11 月 23 日，信息披露义务人上海交大产业投资管理（集团）有限

公司因误操作买入 20,000 股上市公司股份，占公司总股本的 0.007%，具体内容

详见上市公司当日发布的《关于股东误操作买卖公司股票并致歉的公告》（公告

编号：临 2021-080）。

上述权益变动导致信息披露义务人所持有上市公司股份减少 14,303,633 股，

占公司总股本的 5%。

三、信息披露义务人所持有上市公司股份权利受到限制的情况

本次权益变动所涉及的股份均为无限售流通股。

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持有上市公司股份不存在质押、冻

结等权利限制情况。

上海新南洋昂立教育科技股份有限公司  简式权益变动报告书

11

第五节 前 6 个月内买卖上市公司交易股份的情况

除本报告书披露的权益变动情况外，信息披露义务人在本次权益变动事实发

生之日前 6个月未曾发生其他买卖昂立教育股份的情况。

上海新南洋昂立教育科技股份有限公司  简式权益变动报告书

12

第六节 其他重大事项

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人不存在其他应该披露而未披露

的信息。

上海新南洋昂立教育科技股份有限公司  简式权益变动报告书

13

第七节 备查文件

一、信息披露义务人营业执照复印件；

二、信息披露义务人主要负责人身份证明文件。

上海新南洋昂立教育科技股份有限公司  简式权益变动报告书

14

第八节 信息披露义务人及其主要负责人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或